
 

San Andrés 800. Altos de Palihue (8000) Bahía Blanca - Provincia de Buenos Aires República Argentina 
Tel. 0291-4595132/33 Fax 0291-4595134  -  http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar 

 
    Registrado CDCA- 43 /2021 
Expte. 3577/2009 y 2162/2015 

 
      Bahía Blanca, 23 de marzo de 2021 

 
VISTO:  

Las versiones nuevas de los Planes de Contador Público 2016 versión 2 y 2010 versión 3 

aprobadas por la RCSU 71/2020 (12/03/2020) que incorporan la asignatura Administración General 

C (código 1657); y 

 
CONSIDERANDO: 
 
 La necesidad de generar una transición ordenada de los alumnos que estaban en las 

versiones anteriores de los Planes detallados en el visto, esto es: Plan 2016 versión 1 y Plan 2010 

versión 2; 

Que las Comisiones de Enseñanza y Presupuesto e Interpretación y Reglamento del 

Departamento de Ciencias de la Administración aconsejan aprobar la propuesta de suspensión de 

correlativas y requerimientos de los planes vigentes a partir de marzo de 2021; 

Que en su reunión del 22 de marzo de 2021 el Consejo Departamental, por unanimidad de 
los consejeros presentes, resolvió aprobar la propuesta mencionada en el párrafo anterior;  
 
 
POR ELLO, 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA ADMINISTRACION 
R E S U E L V E: 

Artículo 1°) Suspender la exigencia para la aprobación de la asignatura “Administración General C” 
(Cód. 1657) del Plan de Estudios Contador Público 2016 versión 2 y del Plan de Estudios Contador 
Público 2010 versión 3, la correlativa fuerte “Análisis de Sistemas Administrativos” (Cód. 1558) para 
los alumnos que se detallan en el Anexo, a partir del 1 de marzo de 2021 y hasta el 30 de junio de 
2021, quedando de la siguiente manera: 

EXPTE. 3577/2009  – CONTADOR PUBLICO - PLAN 2010 

Código Asignatura Correlativa para cursar Correlativa para rendir 

1657 Administración General C 

Introducción a la Administración 
 (Cód. 1660) (aprobada) 
Análisis de Sistemas 
Administrativos (Cód. 1558) 
 (aprobada) 

 
Introducción a la Administración (Cód.(( ( 
(Cód. 1660) 
 
 

 
 

http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar/


 

San Andrés 800. Altos de Palihue (8000) Bahía Blanca - Provincia de Buenos Aires República Argentina 
Tel. 0291-4595132/33 Fax 0291-4595134  -  http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar 

 
 

Registrado CDCA-  
Expte. 3577/2009 y 2162/2015 

 
 

EXPTE. 2162/2015  – CONTADOR PUBLICO - PLAN 2016 

Código Asignatura Correlativa para cursar Correlativa para rendir 

1657 Administración General C 

Introducción a la Administración 
 (Cód. 1660) (aprobada) 
Análisis de Sistemas 
Administrativos (Cód. 1558) 
 (aprobada) 

 
Introducción a la Administración (Cód.(( ( 
(Cód. 1660) 
 
 

 
 
Artículo 2°) Suspender la exigencia del cumplimiento del requisito aprobado por la RCSU 71/2020 
relacionado con la Prueba de Suficiencia en Idioma extranjero: INGLES (código 4928) Plan de 
Estudios Contador Público 2016 versión 2 y del Plan de Estudios Contador Público 2010 versión 3, 
para los alumnos que se detallan en el Anexo, a partir del 1 de marzo de 2021 y hasta el 30 de junio 
de 2021. La suspensión dispuesta habilita a los alumnos que se detallan en el Anexo a aprobar la 
asignatura Administración General C (1657) sin haber rendido esta prueba antes de aprobar la 
asignatura Nº18.  
 
 Artículo 3°) Suspender la exigencia del cumplimiento del requisito aprobado por la RCSU 71/2020 
relacionado con la Prueba de Suficiencia en Sistemas de Información (código 1835) Plan de 
Estudios Contador Público 2010 versión 3, para los alumnos que se detallan en el Anexo, a partir 
del 1 de marzo de 2021 y hasta el 30 de junio de 2021. La suspensión dispuesta habilita a los 
alumnos que se detallan en el Anexo a aprobar la asignatura Administración General C (1657) sin 
haber rendido esta prueba antes de aprobar la asignatura Nº13. 
 
Artículo 4°) REGISTRESE, publíquese, agréguese al Expte. 3577/2009 y 2162/2015; pase a la 
Dirección de Gestión Administrativa Curricular a sus efectos. Cumplido, archívese. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar/


 

San Andrés 800. Altos de Palihue (8000) Bahía Blanca - Provincia de Buenos Aires República Argentina 
Tel. 0291-4595132/33 Fax 0291-4595134  -  http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Registrado CDCA-  
Expte. 3577/2009 y 2162/2015 

 
ANEXO 

 

Nombre Apellido(s) Número de ID 

ANDREA SILVANA ARISI 29153140 

LISETH VERONICA CABANA 41751534 

JUAN MANUEL VEGA 30191667 

GONZALO SEBASTIAN REBOLLEDO 39680828 

LOURDES BONAMICO 39157916 

CINTIA BELEN OJEDA ASENCIO 39866093 

FLORENCIA OTEGUI 37552188 

ROXANA IVANA RODRIGUEZ 41547716 

GRISELDA MAMANI 26308512 

MARIANA MANZOTTI GALIE 41071056 

SILVIA ESPINOZA 40495379 

YANINA ANABEL GUARI 38681906 

MATIAS BLANCO 31499994 

LUCRECIA MARIEL DOCTORS 38298659 

ANA MICAELA AYBAR 37664172 

LUCIANA PAOLA HOFMEISTER 36362514 

ABIGAIL SOFIA PICCIONI 37552242 

MARIA BELEN QUIDEL 39404492 

JUAN MANUEL RESTIVO 36906891 

CANDELA DALMAS 41831418 

ALEJANDRA BEATRIZ NEIRA 34233133 

LARA MOSCARDI PIETRASANTA 39982054 

YAMILA LEONELA CALFUMAN 37551669 

MARINA SOLEDAD SCHMIDT 36521412 

MARIA FLORENCIA COMAS MAZOUE 38432935 

IVANNA JUDITH LOPEZ 33921117 

http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar/


 

San Andrés 800. Altos de Palihue (8000) Bahía Blanca - Provincia de Buenos Aires República Argentina 
Tel. 0291-4595132/33 Fax 0291-4595134  -  http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar 

FEDERICO DANIEL FERREYRA 37552085 

ANA LUZ CORCHETE 37389638 

JOSEFINA VALENCIA 38437555 

FABRICIO GASTON GONZALEZ 37895887 

YAMILA HEREDIA 38923719 

KAREN MICAELA GIMENEZ 40859512 

ROMINA CAROTA 37551331 

CECILIA VANESA MONCADA SIEBENHAR 32271615 

ANTONELLA PONCETTA 37390339 

IDANA WAGNER 36477183 

LORENA NUÑEZ 37061627 

MACARENA EVELYN BARRAZA 37952574 

YULIANA VAZQUEZ 38958635 

MARTIN EZEQUIEL SIRO 36893395 

FLORENCIA CAMPOS 36118878 

CARLA ANDREA WIGGENHAUSER 37862671 

MARTINA FONTANAZZA 39290933 

MANUEL AGUSTIN IZAGUIRRE 36906834 

JOHANA BIGLIANI 38942070 

REGINA ESTEFANIA PROPERZI 37006466 

MARILYN MERIGGE 38942356 

MARELINE GIOVANNA COSLOSKI ANCACHAY 18877600 

JULIETA BENESTANTE 40424116 

CINTHYA ANDREA CASCIO 34779211 

SANTIAGO MARTIN TUMINI 35856611 

ANTONELA INSUA 37347942 

DAIANA SOLEDAD FERREIRA 36734276 

ANDREA ESTEVEZ 33796591 

MAIRA MARLENE BARRIOS 41541031 

YAMILA  ALEJANDRA ARGAÑARAZ 38533261 

JUAN PABLO CAPPELLI 37552179 

MARICEL HERLEIN 35988003 

SOFIA KWIATKOWSKI 39483322 

LUNA WEIMAN 39157901 

PERLA MARINA BIZET TUROVSKY 35775328 

MARIA FLORENCIA LOPERENA 37006875 

JAZMIN MARISOL RIFFO 40373940 

MAITE AYELEN CIAPPINA 36645745 

JOSEFINA HUGHES 39877844 

NATALI CORN 38836149 

MARIA ELIZABETH MORA CISTERNA 38175174 

http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar/


 

San Andrés 800. Altos de Palihue (8000) Bahía Blanca - Provincia de Buenos Aires República Argentina 
Tel. 0291-4595132/33 Fax 0291-4595134  -  http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar 

ROMINA ANABEL SERAPIO 36904700 

EVELYN MYRIAN WAGNER 38405966 

SOL BELEN MORAN 38958616 

MARIA NOELIA HAAG 37385954 

JOSE AUGUSTO PECCI 29360839 

MELINA DE GRACIA 41447690 

ANDREA CASTRO 36906728 

MAIRA SOLEDAD LARRALDE 36698271 

FACUNDO RODRIGUEZ 37235025 

JAZMIN AMAPOLA GUTIERREZ SANHUEZA 39867338 

MICHELLE SOLANGE MARTINEZ 38231947 

ROCIO MAGALI CERDA GAMERO 40981589 

LUCIA ARENAS 41258067 

FRANCO MAROZINI 40869136 

AGUSTINA TASSILE 40100318 

ALDANA BELEN BAIER 38958604 

MILAGROS COZZI 39487212 

ANA LAURA SANCHEZ 36926739 

LUCAS MATIAS BUSO 39391861 

MARIANA BELEN MEDERO QUINTANA 37952542 

FLORENCIA MAGALI SUTER 40235354 

JULIETA ZAMPATTI 42345676 

ANA VICTORIA TROTZ 30422763 

VIVIANA SEGRE 39868783 

GASTON ANDEN 37235307 

LOURDES YANINA BEATRIZ FERROFINO 32717569 

NICOLAS ENECOIZ 41555448 

MICAELA DANAE FARQUHARSON 41068368 

DORIS RAMBORGER 36327331 

LUCIA DEL CARMEN JULIAN 42620994 

LUIS SEBASTIAN FABRA 36328964 

AGUSTIN GARCIA HOLLENDER 38925127 

ENA NOHELI ZAPPACOSTA CORDOBA 38550909 

FLORENCIA DAIANA SOSA 36871583 

TOMAS LAZZARI MARTINEZ ALZUA 38919281 

BRENDA VERONICA 
JUDITH OPORTO 36005760 

CLARA VIDAL BERTACCO 40374057 

JUAN MANUEL FUENTES 41315328 

PABLO DANIEL COVELLO 35775633 

LUCIA JAZMIN GONZALEZ 39877745 

MARÍA NORA BERNAT 35101942 

http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar/


 

San Andrés 800. Altos de Palihue (8000) Bahía Blanca - Provincia de Buenos Aires República Argentina 
Tel. 0291-4595132/33 Fax 0291-4595134  -  http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar 

SANTIAGO HEINTZ 39978805 

MALENA LILEN GARCES 39868111 

LEON PAULO BERESOVSKY 37389980 

MARIA GISELLE IBAÑEZ 36319172 

NICOLAS RAFFIN 41003221 

DAIANA GISELA DESCH 34855498 

MARTIN ALVAREZ 39265685 

JOAQUIN MERTINS 39696495 

FRANCO BETTIO ANCHELERGUEZ 39383494 

IÑIGO XAVIER ARBELOA 39812834 

EMILIA NOEMI SHROV 37025631 

JUAN MANUEL ALONSO 40065655 

AGOSTINA DEL GOBBO 41068394 

LUCIANO NICOLAS FERNANDEZ PEÑA 38550549 

VERONICA  ALEJANDRA GRIMBERG 40065859 

FRANCO EMANUEL JESSER 39157898 

CAROLINA LIES 37380795 

NATALIA MOREIRA 28946614 

EZEQUIEL IGNACIO MAJUL 38925160 

YAMILA DAIANA TCACHUC 38928122 

MAURICIO FERNANDO PEREZ 33599537 

PILAR VAZQUEZ 41394209 

JESSICA YANINA VAZQUEZ 36637586 

MARIBEL MARLENE PADILLA TORRES 41928582 

LEANDRO ORTIZ OTERO 34866944 

MARIANA BONNECAZE 37055886 

GRISELDA DEL VALLE APARICIO 35021993 

MARIANO RODRIGUEZ 36926509 

AGUSTINA ERRECART 40869230 

MARIANO EMANUEL SUPPES MORALES 39482266 

LUCIA MARTINEZ 37006719 

ROMINA PAOLA PETERSEN 29360206 

GABRIEL OMAR PAGANINI 41072963 

SOFIA ITURAIN 38944074 

DAIANA CELESTE COLLARINO 31611721 

MARIA ALEJANDRA SILVETTI 35987125 

AGUSTINA MARIA ARDANZ 41071765 

AGUSTIN PEDRO RACCA 40998662 

ALEXIS FA 40093158 

GERARDO ANTONIO MARTINEZ 36447452 

ANTONELLA DENISSE PLAZA 40066077 

http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar/


 

San Andrés 800. Altos de Palihue (8000) Bahía Blanca - Provincia de Buenos Aires República Argentina 
Tel. 0291-4595132/33 Fax 0291-4595134  -  http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar 

LEANDRO MATIAS TORO 37046894 

ALDANA GUGLIELMI 38012434 

VANESA AGUIRREZABALA 38679282 

JONATHAN LEFIU 38036953 

TOMAS FERNANDEZ LONG 39877509 

JANO NEUBAUER 40192021 

JULIETA SOL ROVEIN 39483377 

ROCIO IMANONI 38679092 

ANAHI GOMEZ 38051728 

JULIETA BRAUNBECK 38990809 

AGUSTINA KALTENBACH 38954946 

GERARDO DAMIAN WEIMANN 35034020 

VIRGINIA AILEN FIORETTI 40961303 

ROMINA VANDER PLOEG 38535050 

JOSEFINA LESTARPE 27373458444 

MACARENA BEATRIZ de  DIOS 37868320 

MATIAS RAUL GREGORIO SCHMIDT 40769271 

MILTON RODRIGO VERBA 36313166 

JESICA SOLEDAD MARCOS DI PIETRO 34907944 

FABIANA ALEJANDRA CANALIS 34907950 

MICAELA ZOPPIS 40478499 

NICOLAS EZEQUIEL CALFIN 36391064 

JUANA MONTENEGRO 38145363 

ALDANA RACCIATTI 41392001 

SEBASTIÁN ALEJANDRO RACHED 31328807 

CAMILA GODDIO LEONHARDT 39288578 

EMANUEL MORATTI 37756470 

CAMILA MABEL BOSCARDIN 39941753 

MARCOS FEDERICO DUMRAUF 38824789 

JOAQUIN HERRERA  37666671 

MARIA ALEJANDRA CANZONIERI 39681221 

NICOLÁS EZEQUIEL LAMBICCHI 42418849 

FRANCISCO CARTES BERTINAT 36328081 

FLORENCIA SOLANGE ALVAREZ 34882202 

ÁNGEL AGUSTIN DAVID GRACIANO 41447936 

VALENTINO DI MEGLIO 39590037 

MARIANO GASTON STANISCIA 32428186 

MARIA AYELEN ACQUA 33503465 

SILVINA VICTORIA SISTERNA 35416356 

FLORENCIA DENISE KOPP 39928034 

NICOLÁS RAFAEL GIRARDI SPINELLA 39163360 

http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar/


 

San Andrés 800. Altos de Palihue (8000) Bahía Blanca - Provincia de Buenos Aires República Argentina 
Tel. 0291-4595132/33 Fax 0291-4595134  -  http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar 

JENNIFER DANIELA VALENZUELA 39827272 

MATIAS JAVIER BINAGHI 34377670 

MELINA NOELIA CORREA 37235557 

SABRINA NATALIA IGLESIAS 39157807 

SIMON GOMEZ 34771660 

CECILIA MUÑOZ 35591991 

ANDREA JIMENA ALANIS 28724372 

MARTA SOLEDAD SEPETICH 30690345 

DANILA SOLER VIGO 40289459 

JUAN MANUEL HEINTZ 38917689 

ANA MANUELA MORAN 36364552 

MARTIN ALEJANDRO MIRANDA 38093030 

JOSE FRANCISCO DEL VALLE URANGA 39978885 

NICOLAS AGUSTIN BALSAMELLO 42418840 

GASTON ORELLANA 40859523 

ALEJANDRO BREGANTE 33386851 

RODRIGO PICARDI 38230925 

GUSTAVO ALBERTO PERDOMO ARCURI 35776293 

LEANDRO MATIAS BERRUETE 36751854 

MICAELA BELEN PERELLO SAIA 38231337 

FANNY BELEN MAS 37940433 

AGUSTIN JACKSON 41195671 

MARIA BELEN BENDER 39847961 

ANTONELA SEMPRONI 41357936 

ROCIO GARCIA WILD 38038224 

MARIA GRISEL SEPULVEDA 35276267 

IRINA WAGNER 38038360 

AYELEN ADA FLORENCIA SOSA 36089092 

NERI EZEQUIEL CIOLLI 38838088 

LEONELA YAMILA MEIER 38923378 

JUAN SEBASTIAN ROMANO 38550847 

RODRIGO AGUSTIN VIDAL 37235206 

GISELA ANAHI CORONEL 39507152 

GONZALO MAISONNAVE 35795634 

MARIANA PIEROLIVO 39957760 

ESTEFANIA BERSELLINI 32701101 

FRANCO ROSALES 37176895 

CYNTHIA MAILEN JARA 38923143 

ELIANA ABIGAIL ALMASSIO 37006720 

EVELYN BOSCARDIN 38036974 

MARIANO ERRETEGUI 39483220 

http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar/


 

San Andrés 800. Altos de Palihue (8000) Bahía Blanca - Provincia de Buenos Aires República Argentina 
Tel. 0291-4595132/33 Fax 0291-4595134  -  http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar 

MARCELA IBARRA 40495325 

MANUELA LUCIA FERNANDEZ 38303361 

CAMILA YANEL STREIDENBERGER 37785607 

ALEXIS GABRIEL MORENO 39157437 

DANIELA KARINA SILVA LAGOS 38794301 

GABRIEL HERNAN HIRIART 40224402 

AGUSTINA LUGONES 39482474 

JULIAN ACEITUNO 40981623 

MICAELA PEREZ 38860842 

FRANCO NICOLAS CAVALLARO 37666609 

MARIANELA MAGDALENO 38054437 

REBECA ANTONELA VERA 32152941 

ROCIO BELEN FERNANDEZ 37031824 

MARIA MERCEDES SIMONETTI 38931248 

EMILIO NICOLAS RODRIGUEZ 37433683 

EVELYN SOFIA DELMAU 37474301 

FELIPE ALONSO 38836020 

VICTORIA SOFIA DEL BARRIO 39355457 

NICOLAS CORNAGO 38919543 

LUANA MONTIEL 36906524 

VALENTINA ARANEDA TORRES 38320865 

ROCIO BELEN ARZER 36698429 

JULIETA CASADO OLAZABAL 37676838 

LUCIANO PONCE 38710956 

ARACELI BRAUN 34200742 

JULIAN PARDIÑO 40656857 

FLORENCIA ANDREA MARTIN 37994770 

FLORENCIA PAOLA CARRETTA 39867355 

MARIA EUGENIA GONZALEZ 37862656 

PEDRO ABATE 34084451 

CAMILA AVILE MOHR 41051031 

JUAN ROVEIN 35856589 

JOAQUIN TOURN 35058516 

NERINA FRANCO 33849084 

GABRIELA MARINA VILLAMAYOR PEREYRA 33713569 

JULIETA ALDACOUR 36327225 

DAIANA GISELA GOMEZ 36645779 

SOFÍA ZUAIN FORMIGA 41198792 

INDIRA OSRE TASSI 38919828 

ENZO MAZZUCHELLI 40769542 

PAOLA ANALIA VIVEROS 31672795 

http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar/


 

San Andrés 800. Altos de Palihue (8000) Bahía Blanca - Provincia de Buenos Aires República Argentina 
Tel. 0291-4595132/33 Fax 0291-4595134  -  http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar 

PRISCILA PACIONI COMERCE 37370516 

SEBASTIAN ROMERO 40224793 

PIER EMANUEL PARROU 41178980 

NICOLE STORK 38527973 

ANTONELLA MAGALI STANISCIA 38468325 

NADIA EVELYN ZEISS 37174464 

CAMILA ANAHI ROLHAISER 41100011 

FRANCO MAURICIO SBAIZERO 40111690 

CLARA SOFIA VOLPO ROMERO 40320716 

IVAN ALEJANDRO GARNICA 34666097 

GUILLERMINA RIAL 36302622 

MICHELLE SCHROEDER 38808302 

AGUSTINA GIEST 41392148 

LAURA SILVANA HEILAND 37253176 

CAROLINA CELAYA 38155259 

LUCIA TEJO RODRIGUEZ 35096024 

DAIANA ANDREA PAJEAN FABIAN 38230887 

NICOLAS BRUNO MARCONI 39877652 

FLORENCIA LUANA DIERNA 39157164 

MARIA PAULA SEEWALD 38931048 

ALEJANDRO DIEGO GUAYQUIPAN 39835343 

FRANCISCO NICOLAS FERRO 38919729 

ROCIO AILEN MALCORRA 40825433 

MARIA PIA LUCARELLI ISTILART 39157436 

MICAELA RAU 38808317 

SOFIA VEGA 39110420 

CARLA MARTINA MELJIOR 40981847 

CAMILA MURILLAS 38092456 

SOLEDAD CORTES 37806487 

LEONEL BONAVETTI 36043732 

LUJAN ZONI 37928747 

SOFIA BELEN WALTER 41580239 

FIORELLA PELIZARO 39957766 

XANTIA SCHVARTZ 40374029 

LEANDRO MATIAS LLAMAS GONZALEZ 36510968 

JUAN FRANCISCO BOSCARDIN 40478518 

FRANCISCO MOLLI 39466117 

LUZ FERMINA SCHMIDT 35231741 

PAULA PEREZ RODRIGUEZ 39482483 

MARIA VICTORIA FERRANDO 37868237 

FRANCO EMANUEL DIAZ RUSSO 37555160 

http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar/


 

San Andrés 800. Altos de Palihue (8000) Bahía Blanca - Provincia de Buenos Aires República Argentina 
Tel. 0291-4595132/33 Fax 0291-4595134  -  http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar 

VERENA HASTRUP 38958356 

TATIANA HEILAND 34005972 

NATALI ANDREA WALTER 36300319 

BRENDA SCHNEIDER 40307218 

MAGALI DEL VALLE RODRIGUEZ 39830773 

MICAELA MAGALI GOICOCHEA 38401736 

FAVIO OMAR CASSAGNE 41430902 

TAMARA ESTEFANIA LANDERA 35987651 

FACUNDO EZEQUIEL SCHLAPS 39385821 

MARIA LUCIA ZUBILLAGA 38921985 

CANDELA GUEVARA 41928541 

ANA CLARA MONTERO BRAVINO 41620307 

ALI OSRE TASSI 41145685 

BRENDA JIMENA PUJOL 38251750 

JULIO EDISON ALFREDO DOGLIOLI 38291016 

FACUNDO JULIAN SERCHIA 37994666 

AGUSTINA MAGALI PEREZ 39521992 

CINTIA MARIEL TORRES 38320597 

AGUSTINA VOGT 40756491 

MARCIA  BELEN ALVAREZ 39412118 

SARA MELINA DURAND 40707028 

THELMA ELISABET BARRIONUEVO 40755083 

SOFIA NEREA DIRIBARNE 36362277 

JULIETA  RAMOS CENIZO 36200760 

AILEN MELLINGER 31019602 

MATEO BIRLIS 39869146 

MARIA BELEN CANO 39266440 

ZORAIDA TORREJON GONZALES 94308600 

MATIAS BLASCO 41392116 

CAROLINA EGGER 41167973 

NICOLÁS BUSSETTI 42195316 

CANDELA VIVIANA CORONEL 41547599 

GABRIEL A. DIALE 41227368 

ANDREA AURELIA DIAZ 35986604 

GERMAN BUDASSI 37006747 

GUILLERMINA OLEA 37006405 

ALDANA LECADITO 38531618 

MATIAS BATTOS 42090681 

ADRIEL VERGARA 40100329 

IÑAKI OTAMENDI 35795817 

MANUEL BLAZQUEZ DI CROCE 42091277 

http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar/


 

San Andrés 800. Altos de Palihue (8000) Bahía Blanca - Provincia de Buenos Aires República Argentina 
Tel. 0291-4595132/33 Fax 0291-4595134  -  http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar 

MELISA BARBOSA 33594031 

YESICA MARIEL PETERSEN 36760283 

EMANUEL FERNANDO GARCIA 37355980 

LUCIANA BELEN RE 38230946 

MARIANO CARRILLANCA 38061499 

NICOLAS GERMAN TOGNI 40387217 

SOFIA BARRERE 38679193 

CARLA PIENDIBENE 36992548 

MAURO ANDRES AGUAYO 37214074 

MARÍA ANTONELLA PASTRÉ 37427141 

BERENICE CABRERA 40810031 

MILAGROS SANCHEZ GONZALEZ 41538334 

MAURICIO AGUSTIN HERNANDEZ 36634667 

MARIA SOL BAGLIONI 41145544 

FRANCO JULIAN URQUIZU 37372677 

MATIAS AYALA 41670370 

CAMILA BERARDO 38919663 

VALENTINA GREGORIO 41686998 

FRANCISCO TOMAS ZARICH 42418836 

TOMÁS ANSORENA FUHR 42234823 

CATALINA SEBASTIAN 41071036 

LAURA SOLEDAD BANEGAS 30058189 

EMANUEL MUÑOZ 38602556 

JULIANA RODRIGUEZ 41257858 

LUANA GERALDINE KISSNER 38934990 

NICOLAS LUDUEÑA 39507605 

MARCELO MARTIN GARMENDIA 38921973 

ANA FLORENCIA VILLEGAS 40324393 

SANTIAGO ECHAVARRIA 40424267 

GONZALO BOERO 38550240 

FLORENCIA  AILEN DIAZ 39157635 

ROCIO TRONCOSO 39877894 

GUADALUPE SCHMIDT GUISILIERI 41740472 

AGUSTIN MORTIER 37994660 

ORNELLA TUMINI 41574156 

BÁRBARA PEZZELLA 40860007 

DOMINIQUE POMIES 39871277 

LUCILA BELEN FANESSI 34023516 

NICOLAS BARRIOS 40981669 

FLAVIA ELIANA RODRIGUEZ ISLA 32873178 

YANINA ANABELA GARCIA MONSALVE 36329275 

http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar/


 

San Andrés 800. Altos de Palihue (8000) Bahía Blanca - Provincia de Buenos Aires República Argentina 
Tel. 0291-4595132/33 Fax 0291-4595134  -  http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar 

ANTONELA RODRIGUEZ ABIÑUA 29300906 

GLADYS BEATRIZ PROST 24765470 

TAMARA PAMELA ARCURI 35775546 

DANIELA KAREN PLA 35987198 

MACARENA ALONSO 33530513 

LUCIA URIBE ARAMBURU 40323496 

VIVIANA BEATRIZ BELTRAN NAHUELAN 39867333 

PABLO NICOLAS LARRIERA 33560104 

JUAN WENCESLAO HEIM 30062028 

FERNANDO GABRIEL LASS 37819757 

MARIA SOL ALVAREZ COLLOCA 40942573 

MARIA BELEN BRAUN 40099446 

CAMILA ABDELNABE 39516437 

MARINA ROYO 39441699 

SANDRA INES LAMAS 36803967 

INES VIDAL 40065799 

YAMILA  ALDANA GUZMAN 38925176 

VERENA DOMOÑI 39658297 

JULIETA CUCHAN 41386674 

YANINA PAOLA MARTINEZ 33291042 

NATALIA ANDREA DUCA 33148398 

JUAN SEBASTIAN MEZA 35873316 

AGUSTINA BELLO 39585085 

SOFIA GALDUROZ 40756859 

VICTORIA LASSALLE 39649435 

MELISA ANTONELA SALAMANCA 35776021 

VERONICA CIARICO 33369034 

MARIANELA BERTOLINO 40547920 

VIRGINIA MERCEDES RIVAS 36328294 

LUCIANA PAOLA CIMINI 28946928 

CINDI RUBIRI MIRANDA 40769603 

LAURA ANDREA GARCIA 39941758 

TOMAS MARTIN DE LAS HERAS 39482657 

ROMINA ALEJANDRA PRIETO 35416430 

JAIME ENRIQUE PUJOL IOMMI 38550391 

IVAN CARRION 38711082 

MICAELA CICCONI 38914218 

ANA BELEN BELARDINELLI 40661981 

ROMINA KAREN BALDERAS 38923872 

VALENTINA WAISPEK 41074279 

FLORENCIA PEREZ ROSSINI 40941536 

http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar/


 

San Andrés 800. Altos de Palihue (8000) Bahía Blanca - Provincia de Buenos Aires República Argentina 
Tel. 0291-4595132/33 Fax 0291-4595134  -  http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar 

VALENTINA VALDIVIA 39404192 

PATRICIA RAQUEL DUMRAUF 27385891 

MALENA PELAYO 39943148 

CAMILA MABEL RUEDA 38303275 

KARINA ANTONELLI 40941682 

ROCIO MERLANO 40610623 

JERONIMO SALI 38679031 

ELIZABETH CAROLINA GONZALEZ LILLO 93475743 

CONSTANZA ORAZI 40100324 

JUAN CRUZ LATORRE 36328888 

MARIA PAULA LUX 36362729 

MARIA MATILDE BUEZAS 28160084 

MARIA JOSEFINA MORENO 40832126 

SHEILA SOFÍA BARRIA 39867199 

MARINA BLASCO ALONSO 36328435 

MARIANO MIGUEL LOPEZ 36327899 

DAIANA BELEN ROSDOROSNY 33799550 

MARIA VICTORIA FERNANDEZ BERTACCO 39157152 

CAMILA BELEN PREZIOSO 39157813 

LETICIA BETIANA REPETTI 34339753 

FEDERICO MATIAS CARLAVAN 39157866 

ANA CLARA ABITANTE 39483448 

LUCAS GERMAN PESCE 37694410 

LUCILA ALZOGARAY 36889830 

FEDERICO EZEQUIEL PABLOS VICENTE 36593078 

KATERIN MILAGROS 
DENISE LUCERO 40324722 

MARIA LAURA ABDALA 40610661 

AYRTON REY 39329249 

MARIA ANDREA SOLEDAD BERYULET 30883037 

SOFIA RAMOS 38550544 

DAIANA AREND 36329586 

BARBARA SOFIA TANANA 36330000 

ELIANA ALVAREZ 33848962 

LARA MACARENA GALLICCHIO 39412230 

DANIEL ALEJANDRO DIAS 31143108 

SANTIAGO BALSAMELLO 35776139 

GUILLERMINA ZARICH 41068374 

MARIA MILAGROS SEQUEIRA 40580790 

DENISSE EILEEN BALDASSARRI 35775819 

MATIAS DAMIAN IRIARTE 36754054 

MARIA GABRIELA RIQUELME 32829602 

http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar/


 

San Andrés 800. Altos de Palihue (8000) Bahía Blanca - Provincia de Buenos Aires República Argentina 
Tel. 0291-4595132/33 Fax 0291-4595134  -  http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar 

HILMAR SALOMON 38083652 

FLORENCIA ANTONELLA GIOITTA 37149370 

OSCAR RELMUAN 32054338 

LUCAS ADRIAN MENICHELLI 36327310 

SONIA ANALIA VEGA 29451552 

IGNACIO NICOLAS ELENO 37402051 

MICAELA AGUSTINA POBLETE GONZALEZ 40933402 

JULIAN AIZPITARTE 38017422 

JUAN IGNACIO NEBBIETTI 35413790 

JOAQUIN IGNACIO RAMIREZ 39590043 

MARTINA ROYO 40944362 

JORGE FERNANDEZ 30632874 

MARIA SOL TODINO 38942345 

VALENTINA SALGADO 40869252 

JUAN IGNACIO SARASIBAR 38437572 

SOFIA LENCINA 34791566 

SOFIA ITATI ZORZANO 37006650 

MARIA DE LOS ANGELES SORIA 40088105 

AGUSTIN RUBEN RIVERA 38550557 

JOSEFINA INTELISANO 34708380 

DIEGO FRANCISCO MAGAZ 40668292 

MARIA JOSE OUET SANSERVINO 33849041 

GEORGINA MENGON 39647667 

ANTONELLA SANTA MARIA 40100582 

ESTEBAN DANIEL ROLLHEISER 37386087 

FLORENCIA LUCIA FRASCA 34263437 

MANUELA ZORZANO 41096787 

EMANUEL  ALEJANDRO SUERO 37555841 

AYELEN BERWARTE RAMOS 41141902 

SOFIA CELESTE VERA 39865710 

FRANCISCO SANSEAU 28946994 

PAULA RODA 36929524 

BRENDA VANESA WEISS 34300142 

MARIANO FERRARO 38925120 

FRANCISCO BALSAMELLO 41099507 

ALEX GASTON EVAL 20395893492 

LUCIANA SOLEDAD BENITEZ 37006807 

ALEJANDRO GABRIEL MARTICANI 38550153 

LUCIANA ABIGAIL BARBERON 38882047 

ANA JULIA REYES 41686913 

FRANCO AGARRABERES 39590446 

http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar/


 

San Andrés 800. Altos de Palihue (8000) Bahía Blanca - Provincia de Buenos Aires República Argentina 
Tel. 0291-4595132/33 Fax 0291-4595134  -  http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar 

SOFIA MASSACCESI 37994529 

SONIA LUCIANA ESTECHE 38790938 

RUBEN NICOLAS QUIROGA. 34855495 

MAITE OCHOA 39877546 

GINA VEROLO 40479842 

MARIA PAZ TORTOLA 41316938 

ROBERTO MAXIMILIANO NIETO 31611146 

MATIAS RUBEN ALLENDE 39487132 

FEDERICO MATIAS CAPACCIONI 35232073 

GERMAN CERINI 33532260 

PABLO HERNAN MONTECHECCI 31439129 

GONZALO FRANCISCO PENDAS 34377752 

ANABELA LUZ TOMASSETTI 34787571 

EROS ALEXIS RIAVITZ 38231545 

ALBA MARINA AYALA 31439215 

PAULA KARINA GELY 37370306 

YOHANA MACARENA SILVA LAGOS 34789697 

ANAHI ANAYA 39157894 

 

http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar/

